
UCHWAŁA NR 208.XIX.2019
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696), art. 6l ust. 1, art. 6j ust. 3b ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629, z 2019 r. poz. 730, 1403, 1579)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 73.IX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2015 r. poz. 1735) zmienionej uchwałą Nr 116.XIII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 2 lipca 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 73.IX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 marca 2015 r. 
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 3935), § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie za rok 
od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w dwóch ratach w wysokości 18,20 zł (osiemnaście złotych 20/100) 
każda, w terminach do 30 czerwca i 30 grudnia z dołu za dany rok.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 7245


		2019-11-04T12:16:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




